

# Grøn Multibyg IVS

Skovfogedvej 3  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
14. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/07/2020**

---

**Troels Steen Blink Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grøn Multibyg IVS  
Skovfogedvej 3  
3630 Jægerspris

CVR-nr: 40176187

Regnskabsår: 14/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive nedrivning.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14.01.2019 – 31.12.2019 udviser et resultat på kr. -382.487, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 890.272, og en egenkapital på kr. -380.987.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2021.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på nedrivningsmarked.

## Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>409.796</b>
Personaleomkostninger .....		-715.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-79.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-385.651</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		3.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-382.487</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-382.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-382.487
<b>I alt .....</b>		<b>-382.487</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.750
Indretning af lejede lokaler .....		58.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.250</b>
Likvide beholdninger .....		231.035
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>509.285</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500
Overført resultat .....		-382.487
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-380.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		698.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		81.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>890.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>890.272</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>509.285</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret